
Stampato su carta riciclata

CUGNOLI

Comune di
Cugnoli

Riciclo PERFETTO

nel contenitore CORRETTO



Organico

MINI GUIDA
ALLA RACCOLTA
DIFFERENZIATA

N.B. USARE BUSTE COMPOSTABILI 

Plastica e Metalli

Avanzi di cibo crudo e cotto scarti di 
frutta e verdura, alimenti avariati, filtri di 
tè, camomilla e tisane, fondi di caffè, 
tovaglioli di carta, piante e fiori, carta e 
cartone sporchi di alimenti, tappi di 
sughero, paglia, fibre vegetali e segatu-
ra, cenere ben fredda.

Attenzione! Contenitori degli alimenti, 
pannolini e assorbenti, rifiuti sanitari e di 
medicazioni, rifiuti liquidi, non vanno con 
i rifiuti organici.

Giornali e riviste, libri e quaderni, fogli di 
carta, cartoncino, interno dei rotoli di 
carta igienica e da cucina, scatole ed 
imballaggi in carta e cartone, contenitori 
in tetra pak (quelli per latte, succhi, 
panna, ecc.), buste dei biscotti.

Attenzione! Carta plastificata, oleata, 
cerata, vetrata, carbone o copiativa, 
vanno con l’indifferenziato. Carta e 
cartone sporchi di alimenti, vanno con i
rifiuti organici!

Plastica:
Bottiglie e flaconi, vaschette, sacchetti e 
buste di plastica, reti e cassette per 
frutta e verdura, tubetti di dentifricio, 
scatole, pellicole, blister, tappi in plasti-
ca, polistirolo espanso degli imballaggi, 
piatti e bicchieri usa e getta, grucce 
appendiabiti.
Metalli:
Lattine di alluminio, scatolette e baratto-
li in latta, bombolette in acciaio, tappi 
metallici, pellicole di alluminio.

Attenzione! Posate di plastica, giocatto-
li, contenitori fatti da materiali diversi 
saldati o incollati non vanno con i rifiuti 
di plastica e metalli ma devono essere 
conferiti insieme ai rifiuti indifferenziati.



Vetro

Indi�erenziato

www.cosvega.it
servizioclienti@cosvega.it

Pannolini
e Pannoloni

Bottiglie, Barattoli

Attenzione! I cristalli, gli specchi, le 
lampadine e i neon non sono riciclabili e 
dunque devono essere conferiti insieme 
ai rifiuti indifferenziati.

Articoli casalinghi,
Giocattoli,
Custodie per CD e DVD,
Posate di plastica,
Posacenere,
Portamatite,
Ceramica e porcellana,
Frantumi di cristalli e specchi,
Lampadine classiche,
Prodotti usati per l’automedicazione
(comprese le siringhe ben chiuse).
Tutti gli oggetti o contenitori fatti
da materiali diversi saldati o incollati
come:
accendini, rasoi usa e getta, ecc.

Pannolini e pannoloni
in busta chiusa.

Per tutte le informazioni e per le
prenotazioni dei rifiuti ingombranti 
chiama il NUMERO VERDE GRATUITO 
a tua disposizione dal lunedì al venerdì
dalle 08.30 – 12.30



GENNAIO

NESSUN CONFERIMENTO

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ



2023FEBBRAIO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ



2023MARZO

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ



2023APRILE

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

VETRO

NESSUNA RACCOLTA

NESSUNA RACCOLTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA



MAGGIO 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

VETRO
ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

NESSUNA RACCOLTA1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ



GIUGNO 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / VETRO

ORGANICO / VETRO

ORGANICO / VETRO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ

NESSUNA RACCOLTA



LUGLIO 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / VETRO

ORGANICO / VETRO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ



AGOSTO 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO / INDIFFERENZIATO
PANNOLINI

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO / VETRO

ORGANICO / VETRO

NESSUNA RACCOLTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ



SETTEMBRE 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO



OTTOBRE 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ



NOVEMBRE 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

VETRO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ



DICEMBRE 2023

ESPONI I RIFIUTI LA SERA PRIMA
DEL GIORNO DI RACCOLTA PREVISTO
ATTENZIONE: EVENTUALI RECUPERI DI
GIORNI FESTIVI SONO EVIDENZIATI IN ROSSO

Comune di
CUGNOLI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

VETRO

ORGANICO

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

PLASTICA E METALLI
PANNOLINI

CARTA

CARTA

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

PANNOLINI
INDIFFERENZIATO

ORGANICO

ORGANICO
VETRO

NESSUNA RACCOLTA

NESSUNA RACCOLTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA
LUNEDÌ
MARTEDÌ
MERCOLEDÌ
GIOVEDÌ
VENERDÌ
SABATO
DOMENICA



www.cosvega.it
servizioclienti@cosvega.it

facebook.com/cosvega


